



YLEISKATSAUS SPECIAL OLYMPICS -OHJELMAAN

Special Olympics kehittää ja voimaannuttaa johtajia ja toteuttaa toimia, jotka hyödyttävät suoraan kehitysvammaisia ihmisiä ja heidän yhteisöjään. Kun käytämme ihmisten voimaa muuttaa mielipiteitä, asenteita ja käyttäytymistä, luomme yhtenäisempiä ja hyväksyvämpiä kansalaisyhteisöjä eri puolilla maailmaa.

Eunice Kennedy Shriverin vuonna 1968 perustama Special Olympics on maailman suurin kehitysvammaisten lasten ja aikuisten urheilujärjestö. Special Olympics tarjoaa ympärivuotista harjoittelua ja kilpailuja yli **30 eri Olympialais-tyyppisessä urheilulajissa** yli **viidelle miljoonalle urheilijalle 226 akkreditoitun ohjelman** kautta **174 eri maassa**.

LAAJENNAMME SYVÄÄ YHTEISTYÖSUHDETTAMME

Kumppanuus

Lionsklubit eri puolilla maailmaa ovat tukeneet Special Olympics-Lions Clubs Internationalin Opening Eyes® -ohjelmaa **23 vuoden ajan**. Kumppanuuden perustamisesta vuonna 2000 lähtien Lions Clubs Internationalin säätiö on tarjonnut laadukasta näönhuoltoa yli 300 000:lle Special Olympics -urheilijalle. Vuonna 2013 Special Olympics ja Lions Clubs International laajensivat kumppanuuttaan sisällyttämällä siihen uusia yhteistyöalueita näkökyvyn lisäksi – mukaan lukien **Unified Sports®, nuorten aktivoiminen, perheiden tukeminen, Healthy Hearing ja Athlete Leadership -aloitteet**. Lionit ovat edelleen avainasemassa Opening Eyes -tapahtuman onnistumisessa antamalla käytännön tukea tapahtumille.



Mission Inclusion

Menestykset

- ✓ Luotu **ensimmäinen näönhuoltoon liittyvä opetussuunnitelma** näönhuollon ammattilaisille, jotta he osaavat hoitaa kehitysvammaisia henkilöitä
- ✓ **23 vuotta** jatkunut yhteistyösuhde
- ✓ Yli **400 000 urheilijaa** saanut laadukasta näönhuoltoa
- ✓ Annettu tukea **Unified Sports® -ohjelmalle, nuorten aktivoimiselle, perheiden auttamiselle ja Healthy Hearing, ja Athlete Leadership -aloitteille**
- ✓ Perustettu yli **15 Champion -lionsklubia** eri puolilla maailmaa
- ✓ Jaettu **silmälaseja, aurinkolaseja ja urheilulaseja urheilijoille**
- ✓ **14 valtiota** toteuttamassa **Unified with Refugees -toimintaa**

LIONIT, LEOT JA SPECIAL OLYMPICS

Lionit ja leot ovat ainutlaatuisessa asemassa tukeakseen Special Olympics -urheilijoita monin eri tavoin. Paikalliset lions- ja leoklubit voivat monien muiden mahdollisuuksien lisäksi osallistua Opening Eyes- ja Healthy Hearing -tapahtumiin, toimia vapaaehtoisina urheilukisoissa ja osallistua Unified Sports -tapahtumiin. Seuraavassa esitellään muutamia tapoja, joilla sinä ja klubisi voitte osallistua Special Olympics -toimintaan:

> Healthy Athletes® -vapaaehtoinen

Tarjoo ei-lääketieteellistä tukea terveystarkastuksissa.



> Perheiden terveysfoorumin vapaaehtoinen

Osallistu perheiden terveysfoorumeihin toimimalla vierailevana puhujana, järjestäjänä tai mainostajana.



> Ammattitaitoinen vapaaehtoinen

Hyödynnä taitojasi ja asiantuntemustasi - esimerkiksi valokuvaus, varainkeruu, terveydenhuolto tai ensiapu, PR-toiminta jne. - tukeaksesi paikallista ohjelmaa.



> Urheilukisojen tai tapahtumien vapaaehtoinen

Toimi vapaaehtoisena Special Olympics -kisojen aikana urheilijoiden saattajana, palkintojen jakajana, pisteidenlaskijana, kuuluttajana ja paljon muuta.



> Valmentaja tai toimitsija

Ryhdy Special Olympics -valmentajaksi ja perusta joukkue tai toimi toimitsijana harjoituksissa ja kisoissa.



> Unified Sports -kumppani

Liity Special Olympics Unified Sports -joukkueeseen ja pelaa lempilajiasi kehitysvammaisten ja muiden joukkueen jäsenten kanssa. Tai rohkaise paikallisia leoja liittymään Unified-joukkueisiin ja olemaan osa Unified Generation -sukupolvea.



> Mentoroi johtajana toimivaa urheilijaa

Tarjoo jatkuvaa tukea ja kannustusta johtajana toimivalle urheilijalle, joka on ottamassa uutta tehtävää Special Olympics -ohjelmassa.



MAAILMANLAAJUISET KESKEISET SUORITUSKYKYINDIKAATTORIT

Alla on esitetty menestyksen mittarit ohjelmissa: Opening Eyes®, Family Health Forum ja Unified Sports

Special Olympics LCIF Opening Eyes®



450 252

Silmien terveys ja näkökyky-seulonnat



265 821

Silmälasit vahvuuksilla



20 280

Vapaaehtoiset lionit



30 151

Vapaaehtoiset ammattilaiset

Family Health Forum



606

Perheiden terveysfoorumien kokonaismäärä



74 223

Osallistujia yhteensä (perheet, urheilijat, vapaaehtoiset, muut, puhujat)

- **18 168** Urheilijaa
- **34 838** Perheenjäsentä
- **2465** Puhujien kokonaismäärä **462** olivat lionjäseniä



128

Ainutlaatuiset SO-ohjelmat FHF-foorumien toteuttamiseksi

Unified Sports



34

Kansallisten ohjelmien määrä



3304

Osallistuneet urheilijat



1464

Osallistuneet leot



2422

Unified-yhteistyökumppanit

OTA YHTEYTTÄ OMAAN SPECIAL OLYMPICS -OHJELMAAN

Kaikissa maissa ja osavaltioissa, joissa on aktiivisia Special Olympics -ohjelmia, on vapaaehtoisia tai kokopäiväisiä ohjelmajohtajia. Kaikkien ohjelmien yhteystiedot löytyvät etsimällä Program Locator -hakusanalla osoitteessa specialolympics.org.

Ohjelmajohtajat ohjaavat sinut alueesi Special Olympics -ohjelmiin ja antaa tietoja tärkeistä tapahtumista tai seuloista, joissa osallistumistasi ja tukeasi arvostettaisiin suuresti.